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PROTOKOLL FRA VANNSKIFORUM  2009 
Ifm NVF’s ting 7.-8. mars på Thon Hotel Oslo Airport, Gardermoen 
 
 
 

Deltakere 
 
Fra forbundet: 
Kristian Rambo, Dot Elisabeth Bergh, Arnfinn Berntsen, Remi Breivik, Hans Torgeir Sjøli, 
Michael Kjellander, Liv Krade, Tom Gustavsen, Ivar Fosse (TK), Heidi Brenna (TK), 
Stephen Smithurst (referent) 
 
Fra klubbene: 
Magnus Bettum – Arendal WBK 
Fredrik Wessel, Ann Katrin Halvorsen, Robert Halvorsen, Ine Wessel, Janne Gustavsen, 
Arnhild Killerud, Håkon Killerud  - Enebakk VSK 
Vidar Våltorp, Ronny Kvislavangen, Lars Ola Våltorp - Slåstad VSK 

Svein Johansen - Svorken VSK 

 
Fra Norges Idrettsforbund: 
Aslak Heim Pedersen 
 
Til sammen 24 deltakere.  25 deltakere etter lunsj, da presidente Nina Wold også deltok. 
 
 
NVFs idrettssjef Michael Kjellander ønsket alle velkommen til årets vannskiforum, og gikk 
igjennom følgende saker: 
 
2009 – Et fantastisk år!! 
 
U-21 EM i Skarnes, august. 
NM klassisk - Enebakk 
NM wakeboard - Arendal 
NC konkurranser, wakeboard og funk. 
3 stk. samlinger for elitekontraktsutøverne. 
2 fys tester på Olympiatoppen. 
8 eliteutøvere på kontrakt. 
Post 3 midler og midler til utstyr. 
FFA & Frisk forsikring – penger til vannski! 
 
Målsettting 2009, til: 
-Open EM, Danmark, fullt lag og minst en finaleplass 
-Open VM, Calgary, tre kvalifiserte utøvere 
-Senior EM, Nederland, minst to gull. 
-U-21 EM, Skarnes – fullt landslag 
-U-14/17, Frankrike, minst to finaleplasser 
-U-21, Mexico – to deltakere 
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Foreløpig terminliste 2009: 
 
18 mars  Fys-test på Olympiatoppen 
20-22 mars  Officials seminar, København 
23 mars  Nordic Committe møte, København 
3-5 april  Coaching seminar, Barcelona – støtte trenere fra Norge 
18-19 april  NVF funksjonær seminar 
1-3 mai  sesongstart landslaget på vann, samling 1  
9-10 mai  landslag, samling 2 
22-23 mai  landslag, samling 3 
 
De nasjonale og internasjonale konkurransene for året ble også gått igjennom.  Terminlisten 
ligger ute på www.vannski.no  
 
I tillegg så skal det også avholdes: 
10.-12. juni Funk.samling på Skarnes (Dot, Mikkel og Micke står for denne) 
 
 
Elitenålen feirer 6 år (2003-2008) 
Reglene og listene for nålen ligger ute på www.vannski.no  
Kort fortalt så er det slik at de som klarer å opparbeide seg over 1000 poeng gjennom 
karrieren, tildeles elitenålen og går ut av listene. 
Før 2008 var det kun to personer hadde mottatt nålen: Kirsten Grønvik Bråten og Lise 
Elgesem Vang. 
Tre nye utøvere kom til i 2008: Hans Olaf Elgesem, Lasse Johnsen, Audun Lilleberg. 
 
 
Elitekontrakten (på andre året). 
Utøvere som er under kontrakt i forbundets elitesatsning i 2009 teller nå 8 personer: 
Open: Karoline Ytteborg, Robert Halvorsen, Ole Johan Bjørnøe 
U-21: Christer Antonsen, Kristian Hellerud 
U-17: Even Moss, Tobias Hvaara, Magnus Christoffersen 
Det vil bli tatt opp med alle utøverne her mht. ugyldig fravær ifm. deltakelse på samlinger og 
fys-tester. 
 
 
Anleggs Informasjon: 
SIAP:  
Sjø to er forlenget med 100 meter.  Anlegget fortsetter å ta form.  På aktivitetssiden så skjer 
det mye, dvs. flere aktiviteter vil komme der fremover. Flere fra lokalmiljøet bruker anlegget 
aktivt, samt at flere lag ønsker å etablere seg i området. 
 
Norefjell kabelanlegg. 
Er et nytt prosjekt som er tenkt påbegynt i 2009, ved Lykkjavann.  Det aller meste er på plass, 
med unntak av økonomi, som det jobbes med. 
Norefjell Vannsportklubb er nå innmeldt i NIF/NVF fom. 2009. 
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Vannsportanlegget i Stavern.   
Planleggingen og det meste av papirarbeidet er godt i gang.  Det neste steget i prosessen er 
stripegraving og geologiske undersøkelser.  Et veldig spennende anlegg, når klart. 
 
 
Post 3 midler 2009  
Prøve på og regionale samlinger for funksjonsfriske og funksjonshemmede er de aktivitetene 
som forbundet har hatt tilbud til klubbene om å søke på. 
Styret ønsker tanker fra medlemmene om det kan være andre tiltak som klubbene kan søke 
om?  Evt. forslag nye satser prøve på – kr. 5.000,- og regionale samlinger – 10.000,-? 
 
Det kom da forslag om vannskiskoler.  Både Enebakk VSK og Slåstad VSK har avholdt slike 
med positive resultat. 
Enebakk arrangerte dette i 2008, der maks. 12 deltakere deltok over en uke, i begynnelsen av 
sommerferien og med svært positive tilbakemeldinger.   
Viktig i den forbindelse å ha samme personer som arrangerer disse skolene, og som er tilstede 
hele tiden.  Dette for å gi deltakerne den trygghet de trenger. 
Klubbene kan da søke om det de måtte trenge av midler for å arrangere en slik skole. 
Et godt forslag som styret og Micke tar med seg i den videre post 3 jobben. 
 
Prøve på kveldene kan kanskje nå døpes om litt: Disse kveldene må ikke bare være for å 
rekruttere nye utøvere, men også for å beholde disse for å kunne fortsette og evt. bli medlem i 
klubben, i tillegg til aktiviteter for klubbens eksisterende medlemmer. 
 
I tillegg ønsker styret å bruke post 3 midler til EAME trener seminaret som skal avholdes i  
Barcelona 3.-5. april.  Påmeldingsfristen er fredag 13. mars, og gjøres til TK. 
Krav for å få støtte er at deltaker binder seg til å være trener ifm. senere post 3 aktivitet. 
Dvs. kunne være tilgjengelig for trenervirksomhet i andre klubber. 
 
 
Vannskibåt og avgifter.   
Det er ikke HK avgift på bruk av båt som brukes til inntektsgivende tiltak, men på fritidsbåter.   
Vannski aktivitet kan også være en fritidsaktivitet, men forbundet må da få lagt det frem at det 
også er organisert konkurranseaktivitet.  En båt som da selges fra en klubb til privatperson må 
da kunne typeendres fra HK-fri til HK-avgift? 
Styret i NVF må se på dette, og evt. ta det mot Finans- og/eller Kulturdepartementet. 
 
 
Teknisk komite (v/Ivar Fosse). 
TK har det siste året jobbet med regler og øvrig teknisk materiell i regi av NVF. 
 
Alle rekorder skal nå være oppdatert, selv om det er fortsatt noe ”smågrums” i de eldre 
rekordene her. 
 
Oppdaterte regler for NVF Norgescup. 
Gjort om en del, bl.a. med poengberegningen klassisk.  Wakeboard har kun plasseringspoeng. 
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Oppdaterte kvalifiseringskrav NM klassisk og funksjonshemmede. 
 
Oppdaterte regler for Norgesmesterskap klassisk og funksjonshemmede 
Utøvere kan delta i NM fra 13 år, for NC fra fylte 11 år. 
Konkurranse formen for U-12 må også sees på.  Ifølge TK så ligger det føringer på dette ute 
på hjemmesidene til EAME. 
Programendringer under et NM kan fra nå av kun gjøres av overdommer og stevnearrangør.  
Ingen andre!!! 
 
Alle oppdateringer ligger for nedlasting på www.vannski.no  
 
Regionsendringer internasjonalt.  Det vil komme endringer internasjonalt fra 3 til 5 regioner 
(dette for å følge IOCs inndeling).  Dvs. at Europa blir en region, og at EM vil ikke inkludere 
Afrika og Midt-Østen, slik det gjør i dag.  
 
18.-19. april – funksjonærseminar.  Invitasjon er sendt ut til alle klubber og funksjonærer. 
Oppfordrer de fleste til å stille opp her.  Også løpere, lagledere på dommerkurs og 
arrangørkurs.  Funksjonærer skal oppdateres på kursnivå, og følge det som brukes inter-
nasjonalt.  Dvs. hvert 3. år. 
 
Økonomi er et ”problem” for funksjonærene, da det meste må dekkes selv av egen lomme. 
TK får et bedre budsjett en de har hatt på lenge, men det er fortsatt et stykke igjen, særlig 
internasjonalt.  NIF har en internasjonal avdeling samt at deres strategi er å jobber med å 
opprettholde og utvikle norske representanter og funksjonærer internasjonalt. 
Det kan kanskje også være noen midler å hente der senere. 
 
 
Frisk forsikring, v/Lars Klungreseth 
Som det har vært nevnt flere ganger tidligere, så er Frisk forsikring (Sparebank1 gruppen) 
med på å støtte idretten via Flerforbundsavtalaen (FFA) 
De har en sponsordel, samt en forretningsdel som er i en startfase. 
De har utarbeidet konseptet der klubbene kan markedsføre opplegget og motta 3% av premien 
fra de som ønsker å støtte dem. Dette kan være en kjærkommen og ”enkel” måte å motta 
midler på.  Klubbene kan gå ut til sine medlemmer, familier, venner, kjente og markedsføring 
i nærmiljøet.  Frisk ordner resten, for de som ønsker å gå for forsikringer der. 
 
 
NVF’s Norges Cup 2009  
Arrangeres på vanlig vis 
27-28 juni: Grise-cupen 
3-4 juli: Slåstad Open (m/jub.fest – 40 år) 
1.-2. august: Enebakk Open 
5. september: NVF Open 
 
Wakeboard-miljøet oppfordres til å enten prøve å få lagt konkurranser ifm. disse cupene, evt. 
komme med egne datoer. 
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Lisensordningen NVF. 
Det er foretatt en økning av invaliditetserstatningen til 200.000,- for grunnlisens/400.000,- for 
utvidet lisens.  Også gjort en økning av beløp til den forsikredes barn ved ulykkesdødsfall til 
kr. 50.000,-.  Eller så er det ingen endringer. 
Det blir ingen økning av premiebeløpene, så de blir som tidligere: grunnlisens på kr. 60,- og 
konkurranselisens på kr. 150,-. 
 
Faktureres klubb – frist 1. mai. 
Info. om ordningen finnes på www.vannski.no  
 
 
Regnskap 2008. 
Nina gikk igjennom hovedtall som info. i forkant av søndagens ting. 
 
 
Antidoping arbeid. 
I og med at Norge skal ha både U-21 og Open EM, så det er viktig at klubbene og løperne 
kjenner til Antidoping Norge og deres antidoping arbeid. 
Veldig viktig!! 
Mye informasjon kan hentes fra www.antidoping.no  
 
 
Politiattest. 
Klubbene må ha dette i orden.  Det gjelder trenere og lagledere som har utstrakt arbeid med 
barn/unge og funksjonshemmede i sine klubber.  Attesten ordnes gjennom lokal politidistrikt. 
 
 
Grastrotandelen 
Gjennom Norsk Tipping kan personer som tipper velge hvilken forening de ønsker at 5% av 
innsatsen skal gå til.  Men da må klubbene har registrert seg i frivillighetsregisteret. 
Kun tre vannskiklubber har foreløpig registrert informasjon her. 
Det ble foreslått at de respektive klubbstyrene tar tak i dette.   
Dette, i tillegg til payback ifm. forsikringer hos Frisk forsikring, kan gi klubbene gode 
inntekter.  Men det må gjøres en liten jobb først. 
 
 
Budsjettet 2009.  
Skal behandles på tinget søndag, men hovetalllene ble gjennomgått, slik at delegatene fikk tid 
til å tenke gjennom forslaget frem til tinget søndag. 
Budsjettet som er foreslått har et positivt resultat på rundt 18.000,-. 
 
 
U-21 EM styringsgruppe 
Info. vedr. jobben som gjøres ifm. årets U-21EM. 
Vidar Våltorp gjennomgikk det de forskjellige gruppene jobber med. 
Sponsormarkedet er helt dødt for tiden, så foreløpig viser budsjettet et negativt resultat på 
rundt 170.000,-, men det jobbes med alternativer.  Arrangementet vil bli gjennomført. 
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Diverse 
Det var et ønske fra Enebakk VSK om kanskje tinghelgen burde være kun en dag, sammen 
med forumet.  Det ble foreslått å prøve det i 2010.  Samtidig bør klubbenes løpere samt andre 
involverte i klubbene delta på forumet.  I hvert fall bør de elitekontrakts utøverne stille. 
 
Styret forslo å sende et evalueringsskjema til alle klubbene for besvarelse, nettopp for å høre 
hva som skal til for at de ønsker å være med på NVFs ting og forum. 
 
 
Til slutt takket presidenten for det engasjementet som deltakerne viste under forumet. 
Hun ønsket at dette kunne forsterkes og utvikles mer i de fremtidige fora, da disse er ment å 
være et samarbeid mellom klubbene og forbundet, og ikke kun enveis tale fra de sentrale ledd 
i forbundet. 
 
 
 
 
Gardermoen, 7. mars 2009   
 
Norges Vannskiforbund 
Stephen Smithurst 
referent 
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